PORTARIA Nº 034/2018.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
CRUZ DO CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Regimento Interno.

CONSIDERANDO o teor da Resolução nº 007/2018 - que
Dispõe sobre a regulamentação de concessão, aplicação e prestação de
contas de recursos públicos utilizados, sob a forma de suprimentos de fundos,
no âmbito de competência da Câmara Municipal de Santa Cruz do
Capibaribe/PE, e dá outras providências;

CONSIDERANDO ainda que, nos termos do parágrafo
único, constante no art. 2º da Resolução nº 007/2018, far-se-á necessário à
nomeação de servidor específico responsável pelo suprimento de fundos ora
instituído nesta Resolução.

R E S O L V E :

NOMEAR o Sr. WELLYGTON VIEIRA FEITOSA, portador
do CPF nº 049.603.104-05, como servidor responsável pela
ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E PRESTAÇÃO DE CONTAS DO
SUPRIMENTO DE FUNDOS, no âmbito de competência da Câmara Municipal
de Vereadores de Santa Cruz do Capibaribe.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Santa Cruz do Capibaribe, 27 de abril de 2018.

JOSÉ BEZERRA DA COSTA
- Presidente -